§. 3. Valent & plurimum imagines ad caritatem Tertia riti erga Deum & Sanctos eis propocandam, fouendam, litas est, q; amplificandam. Qui amant inter se, libenter absentis Imagines amici imaginem intuentur, & magis magisq; intuen- Christi & do amore exardescunt. Hinc S. Greg. l. 7. ep. 53. ad Se- Sanctorum cùdū: Valde, ait, nobis tua postulatio placuit: quia illum toto amore corde, tota intentione diligis, cuius imaginem pro oculis habere excitant. desideras. Scio quidem q; imaginem Salvatoris nostri non id eo petis, vt quasi Deum colas, sed ob recordationem Filii Dei, in cuius amore recalescas, cuius te imaginem videre confide-

ras. §. 4. S. Imagines ad eorum, quos referunt, imitati- Quarta v- onem inuitant & allicit, vt ostendit Germanus Epis. tilitas est q; scopus Constantinop. Epis. ad Thómam Episcopum Claudio- sint imagi- poleos lecta in Concil. 2. Nicæno act. 4. Sermo, ait, qui bonorum nes sanctæ virorum actiones recenser, iuuat audientes, & ad imitationem imitationis sepius adhortatur. Hoc etiam per frequentem imaginum in- inuitamen- spectionem fieri verisimile est. Nam qua historica narratio per ta- auditum docet, ea tacens pictura per imitationem ostendit. Ci- tatur & ibidem S. Gregor. Naz. in carmine de virtute. Vbi,

ait, quandam impudicam fœminam ad quendam euocatam conspexisse ipso in limine imaginem Palamonis hominis continentissimi, & pudore suffusam ac pœnitentia ductam domum reuertisse. Nam picturæ contemplatione in memoriam reducimur, quam constanter Deo per fortia Sancti facta seruierint, ut affirmat S. Nilus ad Olympodorum Procons. in eadem Synod. & actione citatus.

Quinta v- §. 5. Commouent & alios pios affectus. Secunda tilitas est q Syn. Nycena act. 4. ita S. Greg. Nyss. de seipso loquens *sunt imagi-* tem inducit: *Vidi sepius imaginum inscriptiones, & finela-* nes piorum crymis transire nequii: cum tam efficaciter pictura obtutib. *affectuum ex-* meis proponeretur historia Abrahæ & Isaac, procumbit enim *citamenta.* ante aram Isaac. Et idem S. Greg. Nyss. orat. i. de paup. amandis. Efficaces igitur sunt imagines in commouendis inspectorum cordibus, dum in eis quis contemplatur exemplati diuinitatem, aut quamlibet virtutis sublimitatem.

Sexta v- §. 6. Profundunt imagines ad fidem religionemq; te- litas est, q standam, dum n. ad Sanctorum imagines bene affici- *sunt imagi-* mur, illas ex osculamur, illas honoramus, palam de- *nies fidei no-* claramus nobis pbari eorum fidem, doctrinam, san- *stra testi-* titatem, virtutem, & omnem detestari impietatem, *monia.* contra quam ad mortem vsq; depugnauerunt.